Nederlandse Tafeltennisbond

Regio Oost
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Algemeen nieuws:
e Boetes

Senioren:
e Verplaatste wedstrijden

Jeugd:

NTIB

COMPETITIEBULLETIN
Senioren - Jeugd

mmer

ril.2024 (week 1

o DWF invullen en bevestigen en in NAS verifiéren
e Verplaatste wedstrijden

ALGEMEEN NIEUWS:

Boetes: SO = Senioren Oost / JO=Jeugd Oost

Volgnr. Whnr. | Vereniging / team Nr. | Omschrijving Bedrag in €
S060 12318 | ZC Aktief 1 14 | Het onvolledig opkomen (zonder melding vooraf) vervallen
SO70 60523 | DVO '83-4 7b | Het niet invoeren/bevestigen v.d. uitslag in de App 7,50
SO71 13323 | Emmeloord 2 17 | Het niet tijdig verifiéren/bevestigen v.d. uitslag in NAS 7,50
SO72 40324 | Holten 3 7b | Het niet invoeren/bevestigen v.d. uitslag in de App 7,50
SO73 50623 | Rijssen 4 17 | Het niet tijdig verifiéren/bevestigen v.d. uitslag in NAS 7,50
SO74 11423 | Swift (D) 1 7b | Het niet invoeren/bevestigen v.d. uitslag in de App 7,50
SO75 40722 | Twekkelerveld 1 17 | Het niet tijdig verifiéren/bevestigen v.d. uitslag in NAS 7,50
SO76 60524 | Twekkelerveld 4 17 | Het niet tijdig verifiéren/bevestigen v.d. uitslag in NAS 7,50
SO77 13424 | Vined 2 17 | Het niet tijdig verifiéren/bevestigen v.d. uitslag in NAS 7,50
SO78 50224 | Vined 3 17 | Het niet tijdig verifiéren/bevestigen v.d. uitslag in NAS 7,50

Tegen opgelegde boetes en/of genomen maatregelen is binnen 21 dagen nadat deze ter kennis van de lid-vereniging
zZijn gebracht beroep/bezwaar mogelijk bij de betrokken competitieleider. Deze geeft dit indien nodig door aan de
"Commissie Competitiezaken". Deze commissie kan opgelegde boetes en genomen maatregelen wijzigen of ongedaan

maken.

Senioren:

Verplaatste wedstrijden:

11226
11324
13428
22202
22203
22302
40322
60529

MA
VR
DO
DO
VR
DO
WO
MA

15 apr
29 mrt
25 apr
11 apr
12 apr
18 apr
3 apr
22 apr

20:00
20:15
19:30
20:00
20:00
19:45
20:00
20:00

Holten 1 -
Borne 1 -
Wezep 4 -
Borne 2 -
ENTAC4 -
Vined 1 -
Swift (D) 11 -
Thibats 3 -

Trias 4

De Trefhoek 1
Zwartsluis 1
Rijssen 2

Borne 2

GTC1

Olst 2
Twekkelerveld 4
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COMPETITIEBULLETIN

62101 VR
62102 DI
63102 VR
63103 MA
63105 DI

Jeugd:

19
16
12
22

apr
apr
apr
apr
apr

20:00 Tafelten Zwolle 8
20:00 Kampenion 8
20:00 Tafelten Zwolle 10
20:00 DTV'843

20:00 s-Heerenbroek 3

DWF invullen en bevestigen en in NAS verifiéren:
Het blijkt voor veel verenigingen problemen op te leveren dat zowel het DWF voor 12 uur ingevuld en bevestigd te
moeten zijn en dat het ook in NAS bevestigd/geverifieerd moet worden. Hoewel ik van mening ben dat het invullen en
bevestigen direct na de wedstrijd door beide teams gedaan moet worden, zie ik dat het nu niet zo werkt.

Daarom wil ik het volgende afspreken:

Deadline wedstrijden invullen en bevestigen:

Deadline verifiéren in NAS:

Emmeloord 4
Zwartsluis 3

DTV '84 3
's-Heerenbroek 3
Tafelten Zwolle 10

De volgende zondag voor 12 uur.

De volgende vrijdag voor 12 uur, maar niet eerder dan zondag 12 uur.

Voor vragen kunt u mij altijd even bellen.

Met sportieve groet,

Wouter Zegers

AJCL | NTTB / Regio Oost

0657099583

Verplaatste wedstrijden:

Geen nieuwe mutaties

Senioren

HK t/m 3e klasse + Duo

Han Oldenburg

Soerensebeek 18

8033 DM Zwolle

Tel.nr. 06-55964952

acl@nttb-oost.nl

Competitieleiders:
Senioren
4e t/m 6e klasse
Albert Kuiper
Kapperserf 6
7951 JB Staphorst
Tel.nr. 06-26884875
rcl@nttb-oost.nl

Jeugd

HK t/m. O-13 startersklasse
Wouter Zegers

Ruys de Beerenbrouckstraat 133
7331 LR Apeldoorn

Tel.nr. 06-57099583
ajcl@nttb-oost.nl
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